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WINEO 
– W YSOKIEJ JAKOŚCI PODŁOGI 

LAMINOWANE I WINYLOWE 
ORAZ EKOLOGICZNE W YKŁADZINY PURLINE 

Ś
C

IA
N

Y
, 

P
O

D
ŁO

G
I,

 P
O

S
A

D
Z

K
I /

P
A

N
E

LE

Produkty niemieckiej marki wineo są obecne na 

rynku pokryć podłogowych już od ponad 30 lat 

i dzięki wielu unowocześnieniom oraz bogatej 

ofercie stanowią świetne rozwiązanie do aranżacji 

wnętrz. Kolekcje podłóg laminowanych zachwycają 

różnorodnością dekorów, wymiarów oraz struktur 

powierzchni. Panele laminowane są dostępne 

z oryginalną powierzchnią Synchron (widoczne sęki 

i wyżłobienia), wyczuwalną strukturą drewna, struk-

turą jedwabisto-matową, powierzchnią błyszczącą, 

a także absolutnie nową, rustykalną strukturą mato-

wą (naturalne odcienie i widoczne sęki). 

W szerokiej ofercie podłóg laminowanych wineo 

możemy znaleźć dekory z autentycznymi fugami V2 

lub V4, również w niespotykanym gdzie indziej for-

macie XL, które podkreślą naturalne piękno podłogi. 

Podłogi laminowane wineo wyróżniają również: 

l warstwa antystatyczna, która zapobiega powsta-

waniu napięć elektrostatycznych oraz zmniejsza 

przyczepność kurzu,

l najlepsza na rynku pokryć podłogowych płyta 

nośna Aqua-Protect o podwyższonej odporności 

na chłonięcie wilgoci,

l wysoka odporność na zaplamienia, przetarcia 

i odbarwienia laminatu,

l ochrona przed promieniowaniem UV,

l możliwość montażu na ogrzewaniu podłogowym 

(w połączeniu z systemem akustycznym Sound-

Protect),

l opatentowany system łączenia Loc-Tec, który gwa-

rantuje szybki, łatwy i bezklejowy montaż.

Pod panele podłogowe wineo najlepiej nadaje się 

mata wyciszająca Sound-Protect (produkt organicz-

ny), która znacząco poprawia akustykę wnętrza. 

Jest to również idealny materiał podkładowy 

na ogrzewanie podłogowe ze względu na bardzo 

niski współczynnik oporu ciepła. 

Do każdego dekoru podłóg laminowanych wineo 

przeznaczone są odpowiednie listwy przypodłogo-

we, dostępne w odcieniu danego dekoru, w wymia-

rach: 

l szer./wys./dł.: 18,5/38,5/2400 mm

l szer./wys./dł.: 15/70/2400 mm

W ofercie marki wineo dużą popularnością cieszą 

się podłogi laminowane z najnowszej kolekcji wineo 

Rock’n’Go, z płytą nośną HDF o niskiej chłonności 

z technologią Aqua-Stop i nową metodą wykończa-

nia krawędzi, zapewniającą podwyższoną odporność 

na wilgoć oraz minimalny stopień nasiąkliwości. 

Dodatkowo panele wineo Rock’n’Go są zintegro-

wane z matą wyciszającą Sound-Stop, dzięki której 

można je przykleić bezpośrednio do wcześniej przy-

gotowanego podłoża – i to bez potrzeby stosowania 

dodatkowych folii paroizolacyjnych i podkładów 

wyciszających. Powyższe zalety w połączeniu z wyso-

kimi klasami ścieralności (AC5) i użyteczności (23/33) 

sprawiają, że podłogi z kolekcji wineo Rock’n’Go 

doskonale sprawdzą się w każdym wnętrzu. Również 

w tym szczególnie narażonym na działanie wilgoci, 

jak kuchnia czy łazienka. 

Inną kolekcją wartą uwagi jest wineo 550, która 

spełni oczekiwania najbardziej wymagających użyt-

kowników, poszukujących niebanalnych rozwiązań 

aranżacyjnych. Kolekcja charakteryzuje się niestan-

dardowymi dekorami o intensywnych barwach 

z dwoma strukturami: matową (np. w odcieniu kiwi, 

mustard, heaven czy lemon) oraz błyszczącą (np. 

w klasycznych kolorach, czarnym, białym czy szarym, 

dostępnych również w wersji matowej). Podłogi 

laminowane z kolekcji wineo 550 rozmiarem przy-

pominają płytki ceramiczne (853 x 331 mm) i z powo-

dzeniem sprawdzą się w kuchni i łazience, ponieważ 

posiadają płytę nośną Aqua-Protect o podwyższonej 

odporności na wilgoć. Co więcej panele laminowane 

mają wysoką klasę odporności na ścieranie (AC4) 

oraz klasę użyteczności 23 dla pomieszczeń mieszkal-

nych i 32 dla pomieszczeń użyteczności publicznej. 

W ofercie wineo można znaleźć również podłogi 

winylowe, które dzielą się na 3 grupy produktów 

(o różnych grubościach panela, od 2 do 9 mm) 

w zależności od sposobu montażu (montaż bezklejo-

wy na click z technologią łączenia Connect oraz 

na click z technologią Loc-Tec, a także montaż kle-

jowy). Panele winylowe wineo spełniają wysokie 

wymagania techniczne (m.in. najwyższa odporność 

na ścieranie – grupa T, klasy użyteczności od 31 

do 42, antypoślizgowość – R9), a różnorodność 

powierzchni (powierzchnie imitujące naturalne 

drewno z fazowanymi krawędziami oraz powierzch-

nie odwzorowujące kamień z autentycznym 

obrazem fug) umożliwia dopasowanie podłogi do 

wystroju niemal każdego pomieszczenia. 

Kolejną grupą podłóg z oferty wineo jest bioeko-

logiczna podłoga PURLINE, dostępna w wymiarze 

panela podłogowego oraz jako produkt z rolki 

(dekory imitujące drewno i kamień, dekory w kolo-

rach uni). Podłoga PURLINE marki wineo jest 

niezwykle bezpieczna (o neutralnym zapachu, nie 

zawiera chloru i rozpuszczalników, nie emituje 

szkodliwych substancji), dlatego bez obaw można ją 

stosować m.in. w przedszkolach i szpitalach. Jest też 

wyjątkowo odporna na działanie czynników mecha-

nicznych i chemicznych, jak również prosta w mon-

tażu i bezproblemowa w pielęgnacji. 

Więcej informacji na temat podłóg wineo znajdziesz 

na naszej stronie internetowej: www.wineo-polska.pl

n   WINDMÖLLER POLSKA Sp. z o. o.

ul. Mińska 38, 54-610 Wrocław

tel. 71 331 73 19, www.wineo-polska.pl, e-mail: biuro@wineo-polska.pl
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Kolekcja wineo Rock’n’Go, dekor Here Comes The Sun, symbol LA145SYSV4. 

Wymiary [mm]: 1288/195/9. Wzór: pełna deska – rustykalna struktura matowa 

(wyraźne sęki i wyżłobienia), 4-stronna V-fuga. Cechy: płyta nośna Aqua-Stop, 

warstwa antystatyczna, klasa ścieralności AC5, montaż bezklejowy Fold-Down.

Kolekcja wineo 550, dekor biały z wysokim połyskiem, symbol LA068CH. 

Wymiary [mm]: 853/331/8. Wzór: dekor matowy lub błyszczący; 4-stronna mikro-

faza. Cechy: wzmocniony papier dekoracyjny hartowany strumieniem elektronów; 

klasa ścieralności AC4, montaż bezklejowy LocTec. 

Kolekcja wineo 500 small V4, dekor Tirol Oak Cream, symbol LA043SV4. 

Wymiary [mm]: 1380/160/8. Wzór: pełna deska − powierzchnia Synchron (wy-

raźne sęki i wyżłobienia), 4-stronna V-fuga. Cechy: płyta nośna Aqua Protect, war-

stwa antystatyczna, klasa ścieralności AC4, montaż bezklejowy LocTec.

Kolekcja wineo 500 XLV4, dekor Traditional Oak Brown, symbol LA024XLV4. 

Wymiary [mm]: 1845/195/10. Wzór: pełna deska − struktura surowo-piłowana, 

4-stronna V-fuga. Cechy: płyta nośna Aqua Protect, warstwa antystatyczna, klasa 

ścieralności AC4, montaż bezklejowy LocTec.

Kolekcja wineo 500 large V2, dekor Oak Champagne, symbol LA051LV2. 

Wymiary [mm]: 1380/246/8. Wzór: pełna deska − rustykalna struktura matowa 

(naturalne odcienie i widoczne sęki), 2-stronna V-fuga. Cechy: płyta nośna Aqua 

Protect, warstwa antystatyczna, klasa ścieralności AC4, montaż bezklejowy LocTec.

Kolekcja wineo Rock’n’Go, dekor Hotel California, symbol LA144SYSV4. 

Wymiary [mm]: 1288/195/9. Wzór: pełna deska – rustykalna struktura matowa 

(wyraźne sęki i wyżłobienia), 4-stronna V-fuga. Cechy: płyta nośna Aqua-Stop, 

warstwa antystatyczna, klasa ścieralności AC5, montaż bezklejowy Fold-Down.

Kolekcja wineo 500 medium, dekor Storm Oak, symbol LA021M. Wymiary 
[mm]: 1288/195/8. Wzór: 2-deska − struktura surowo-piłowana. Cechy: płyta 

nośna Aqua Protect, warstwa antystatyczna, klasa ścieralności AC4, montaż bezkle-

jowy LocTec, kolekcja dostępna z podklejonym systemem akustycznym Sound Pro-

tect.

Kolekcja wineo 500 medium V2, dekor Tirol Oak White, symbol LA046MV2. 

Wymiary [mm]:1288/195/8. Wzór: pełna deska – rustykalna struktura matowa. 

Cechy: płyta nośna Aqua Protect, warstwa antystatyczna, klasa ścieralności AC4, 

montaż bezklejowy LocTec

Kolekcja wineo 500 small V4, dekor Welsh Pale Oak, symbol LA008SV4. 

Wymiary [mm]: 1380/160/8. Wzór: pełna deska − struktura surowo-piłowana, 

4-stronna V-fuga. Cechy: płyta nośna Aqua Protect, warstwa antystatyczna, klasa 

ścieralności AC4, montaż bezklejowy LocTec.
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